
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Советская средняя школа №10»

ПРИКАЗ

<> 2024 1г. Советск

0б открытии лагеря с дневным пребыванием детей
в период осеннихканикул

На основании приказа комитета по образованию №50 от 01.02.2024 «Об
организации лагерей с дневным пребыванием и лагерей труда и отдыха на
базах образовательных организаций в период каникул 2024 года», приказа.
комитета по образованию №261 от23 сентября 2024 «О внесении изменений
в Приказ комитета по образованию администрации муниципального
образования Щекинский район «Об организации лагерей с дневным
пребываниеми лагерей трудаи отдыханабазах образовательных организаций
в период каникул 2024 года», и приказа МБОУ «Советская средняя школа
№10 №17 от 01.02.2024 года «Об организации лагерей с дневным
пребыванием на базе образовательной организации в период каникул 2024
года », в целях обеспечения отдыха, оздоровленияи занятости детей в 2024
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ
«Советская средняя школа №10» для учащихся 1-7 классов в количестве 50
человекс 28.10.2024 по 01.11.2024 года.

2. Назначить начальником лагеря ШапочкинуЕлену Васильевну, учителя
начальных классов.

3. Назначить воспитателями для работы в лагере и ответственными за
жизньи здоровье детей следующихпедагогов:
1. Рыжову Н.С., учителя начальных классов;
2. Рожнову Л.И., учителя начальных классов;
3. Шапочкину Ю.В. учителя начальных классов;
4. Балакину М.В., социального педагога.

4. Назначить ответственными:
- за приготовление пищи — ДоронкинуН.С-;
- за уборку столовой — ПотрываевуЕ.В.;
- за уборку помещений — Смекалину Л.П.- уборщика служебных помещений;



- за медицинское обеспечение — Рудову Е.Н.- медицинскую сестр;
- за проведение спортивных мероприятий —УлитинаА.И.- учителя физической
культуры.

5. Организацию питания осуществлять на базе школьной столовой,
поставщиком продуктов является ООО «Компания ПродЭКО».

6. Создать бракеражную комиссиюв составе:
- Шапочкина Е.В.- начальник лагеря;
- ДоронкинаН.С. - повар;
- Рудова Е.Н.- медицинская сестра.
Возложитьна них ответственность за снятие пробы пищи, оформление

документации.
7. Ответственность за противопожарную безопасность возложить на

заместителя директора по АХР, Филиппову Н.Н.

15$ Советская
‘средняя Г.Е. Байбакова.

‚Филиппова Н.Н.
_Шапочкина Е.В. ]

Рыжова Н.С.

Рожнова Л.И.

`Шапочкина Ю.В.

СУлитин А.И.

Потрываева Е.В.
Доронкина Н.С.
`Рудова Е.Н.


